旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部 経済交流課
大家

0166-73-9850
0166-63-7093
keizaikoryu@city.asahikawa.lg.jp

令和5年2月18日（土），19日（日）

Asahikawa GAMES JAM

KJ00032483

2023年2月2日

ICTパークにおいて，eスポーツ大会やプログラミング教室などを
集約したイベント「Asahikawa GAMES JAM」が行われますので，
お知らせいたします。
１ 開催日
　令和5年2月18日（土），19日（日）
２ 内容
　詳細はHPをご覧ください 。
３ 場所
　ICTパーク（旭川市3条通 8丁目）
４ 連絡先
　電話 0166-73-6968（大雪カムイミンタラDMO）
５ 詳細
　HP https://agjam.jp/
６ 添付資料
　別添のとおり

「 」

ICTパーク
ADDRESS ▶ 旭川市3条通8丁目842-2神田館
MAIL ▶ ict-park@taisetsu-kamui.jp
TEL ▶ 0166-73-6968（一般社団法人大雪カムイミンタラDMO）

事前申込

🎵

ロゲレ ト ー祭

「 」

😊

T A I S E T S U
Eスポ ーツマ ッ チ

🎵🎵🎵

「 」

事前申込

事前申込

太鼓 の 達人

小 マ学生 ッ チ

	経済交流課／Asahikawa GAMES JAM.pdfから挿入したしおり
	スライド 1